f;‘d‘ﬁ print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

Verteiler ICH WURDE: ACT_A95F6F07007D Beitrittsdatum: 2023-12-20 Generiert: 2025-04-27

KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.

PrintReleaf bescheinigt, dass KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. Kunden haben zusammen den Gegenwert von
56.322.199 Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch Aufforstung 6.759 Hochstammbaume und haben

versetzte 0,000 MTCO2e-Emissionen fur den Verbrauch von 0 Blatter Papier auf PrintReleaf.

WIEDERAUFFORSTUNG KOHLENSTOFF

%J 56.322.199 %J 0

Standardbogen Offset Standardbogen Offset

%@@ 6.759 %@@ 0,000
— Hochstdammige Baume wieder aufgeforstet — MTCO2e-Emissionen

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN
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AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Romania

Tanzania

France (Torcé)

Northern California

Malaysia

British Columbia (Cariboo)

British Columbia (Redstone)

Northern Ireland

PROJEKT SDGs

Baume
3.223
2.818
484

154
38,49
23,34
13,43

4,76

Baume gesamt  6.759



